
MASCHI FEMMINE TOTALI MASCHI FEMMINE TOTALE %

1 412 408 820 247 247 494 60,24 0

2 397 441 838 220 235 455 54,30 0

3 433 501 934 242 267 509 54,50 0

4 421 449 870 270 282 552 63,45 0

5 442 433 875 275 261 536 61,26 0

6 378 382 760 263 275 538 70,79 1 1

7 367 408 775 258 291 549 70,84 0

8 374 385 759 269 269 538 70,88 0

9 398 481 879 255 268 523 59,50 0

10 407 455 862 300 323 623 72,27 0

11 437 456 893 286 291 577 64,61 0

12 428 451 879 311 312 623 70,88 1 1

13 377 367 744 254 257 511 68,68 0

14 463 489 952 308 309 617 64,81 0

15 492 519 1011 304 325 629 62,22 0

16 440 459 899 308 330 638 70,97 0

17 413 427 840 293 298 591 70,36 0

TOT. 7079 7511 14590 4663 4840 9503 65,13 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2

COMUNE DI VILLORA

% voti validi

SEZ.

SCOTTI BALDASSIN BUTTAZZI RIVELLINI

VOTI DI PREFERENZA - LISTA N.1 LIBERAL DEMOCRATICI

Provincia di Treviso

ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO 2009

RICCI
LEVI 

MONTALCINI

ELETTORI ISCRITTI TOTALE VOTANTI

TREVISIOLMELCHIORRE MARIANOCAPPELLI CAVALLINI D'ANGELO GALATI



MASCHI FEMMINE TOTALI MASCHI FEMMINE TOTALE %

1 412 408 820 247 247 494 60,24 0

2 397 441 838 220 235 455 54,30 1 1 1 3

3 433 501 934 242 267 509 54,50 0

4 421 449 870 270 282 552 63,45 0

5 442 433 875 275 261 536 61,26 0

6 378 382 760 263 275 538 70,79 0

7 367 408 775 258 291 549 70,84 0

8 374 385 759 269 269 538 70,88 1 1

9 398 481 879 255 268 523 59,50 0

10 407 455 862 300 323 623 72,27 1 1

11 437 456 893 286 291 577 64,61 0

12 428 451 879 311 312 623 70,88 0

13 377 367 744 254 257 511 68,68 1 1

14 463 489 952 308 309 617 64,81 0

15 492 519 1011 304 325 629 62,22 0

16 440 459 899 308 330 638 70,97 0

17 413 427 840 293 298 591 70,36 0

TOT. 7079 7511 14590 4663 4840 9503 65,13 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 6

PORCELLICANFARINI FACCI FALGARES FRANZONIZANGOLIFORNACIARI

COMUNE DI VILLORA

Provincia di Treviso

VOTI DI PREFERENZA - LISTA N.2 - PARTITO COMUNISTA DEI LAVORATORI

ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO 2009

% voti validi

FICCADENTIFERRANDO MANTOVANI TERRA BACCHIOCCHI

SEZ.

ELETTORI ISCRITTI TOTALE VOTANTI



MASCHI FEMMINE TOTALI MASCHI FEMMINE TOTALE %

1 412 408 820 247 247 494 60,24 54 17 46 4 2 4 4 1 132

2 397 441 838 220 235 455 54,30 46 13 27 1 2 2 1 1 93

3 433 501 934 242 267 509 54,50 33 8 30 1 4 3 79

4 421 449 870 270 282 552 63,45 29 10 34 1 2 1 6 2 85

5 442 433 875 275 261 536 61,26 32 13 25 3 1 5 4 83

6 378 382 760 263 275 538 70,79 33 11 40 1 1 2 4 1 93

7 367 408 775 258 291 549 70,84 40 13 34 2 1 3 4 1 98

8 374 385 759 269 269 538 70,88 49 17 41 2 1 1 2 5 8 3 1 1 131

9 398 481 879 255 268 523 59,50 45 13 39 3 3 2 1 106

10 407 455 862 300 323 623 72,27 52 15 46 2 3 118

11 437 456 893 286 291 577 64,61 50 12 47 2 2 3 1 117

12 428 451 879 311 312 623 70,88 66 16 43 2 3 7 2 139

13 377 367 744 254 257 511 68,68 33 8 35 2 2 3 4 87

14 463 489 952 308 309 617 64,81 46 14 48 1 1 4 2 2 1 119

15 492 519 1011 304 325 629 62,22 46 6 48 1 4 3 5 113

16 440 459 899 308 330 638 70,97 37 8 35 1 7 3 4 2 1 98

17 413 427 840 293 298 591 70,36 48 16 39 1 1 1 3 5 3 1 118

TOT. 7079 7511 14590 4663 4840 9503 65,13 739 210 657 6 7 15 20 50 64 33 3 1 4 1809

BORTOLOTTI BIZZOTTO

SEZ.

BOSO

ELETTORI ISCRITTI TOTALE VOTANTI

LUSETTI

COMUNE DI VILLORA

Provincia di Treviso

VOTI DI PREFERENZA - LISTA N.3 - LEGA NORD

ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO 2009

SPAGNOLO

% voti validi

JANEKMARONI LAZZARINI CORRADINIBOSSI FONTANA SCOTTA' CIAMBETTI



MASCHI FEMMINE TOTALI MASCHI FEMMINE TOTALE %

1 412 408 820 247 247 494 60,24 1 1

2 397 441 838 220 235 455 54,30 1 1 1 2 5

3 433 501 934 242 267 509 54,50 2 2 1 5

4 421 449 870 270 282 552 63,45 1 1 2 1 5

5 442 433 875 275 261 536 61,26 3 1 4

6 378 382 760 263 275 538 70,79 3 3

7 367 408 775 258 291 549 70,84 1 2 2 5

8 374 385 759 269 269 538 70,88 2 2

9 398 481 879 255 268 523 59,50 1 1 2 4

10 407 455 862 300 323 623 72,27 1 1 2

11 437 456 893 286 291 577 64,61 0

12 428 451 879 311 312 623 70,88 1 1

13 377 367 744 254 257 511 68,68 2 1 1 4

14 463 489 952 308 309 617 64,81 0

15 492 519 1011 304 325 629 62,22 0

16 440 459 899 308 330 638 70,97 1 3 2 6

17 413 427 840 293 298 591 70,36 4 3 1 2 10

TOT. 7079 7511 14590 4663 4840 9503 65,13 13 23 0 3 5 2 0 0 0 2 0 0 9 57

COMUNE DI VILLORA

Provincia di Treviso

VOTI DI PREFERENZA - LISTA N.4 - SINISTRA E LIBERTA'

ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO 2009

ARISI

SEZ.

ELETTORI ISCRITTI TOTALE VOTANTI

PELLETTI VENDOLA
KUSSTATSC

HER
BOTTONIFLAMIGNI ZAN

% voti validi

EDRA FOLIN KOMEL MIGNOGNAPELLEGRINON HOLZEISEN



MASCHI FEMMINE TOTALI MASCHI FEMMINE TOTALE %

1 412 408 820 247 247 494 60,24 1 1 1 1 4

2 397 441 838 220 235 455 54,30 2 2 2 2 8

3 433 501 934 242 267 509 54,50 2 1 3

4 421 449 870 270 282 552 63,45 1 1

5 442 433 875 275 261 536 61,26 2 2

6 378 382 760 263 275 538 70,79 1 1

7 367 408 775 258 291 549 70,84 2 2 4

8 374 385 759 269 269 538 70,88 1 1

9 398 481 879 255 268 523 59,50 2 1 1 4

10 407 455 862 300 323 623 72,27 2 3 5

11 437 456 893 286 291 577 64,61 1 1

12 428 451 879 311 312 623 70,88 1 2 3

13 377 367 744 254 257 511 68,68 2 2

14 463 489 952 308 309 617 64,81 1 1

15 492 519 1011 304 325 629 62,22 1 3 1 1 6

16 440 459 899 308 330 638 70,97 1 2 8 11

17 413 427 840 293 298 591 70,36 4 7 1 1 13

TOT. 7079 7511 14590 4663 4840 9503 65,13 5 20 31 1 0 3 0 1 2 1 1 3 2 70

COMUNE DI VILLORA

Provincia di Treviso

VOTI DI PREFERENZA - LISTA N.5 - RIFONDAZIONE E COMUNISTI ITALIANI

ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO 2009

COVRE

SEZ.

ELETTORI ISCRITTI TOTALE VOTANTI

BRISCA 

MENAPACE
DILIBERTO BURGIO EVANGELISTIANDREOSE VISCIGLIA

% voti validi

FRANZINA KOCIJANCIC MINUTILLO SBIZZERABURONI COLAPRICO



MASCHI FEMMINE TOTALI MASCHI FEMMINE TOTALE %

1 412 408 820 247 247 494 60,24 0

2 397 441 838 220 235 455 54,30 0

3 433 501 934 242 267 509 54,50 0

4 421 449 870 270 282 552 63,45 1 1

5 442 433 875 275 261 536 61,26 0

6 378 382 760 263 275 538 70,79 0

7 367 408 775 258 291 549 70,84 0

8 374 385 759 269 269 538 70,88 0

9 398 481 879 255 268 523 59,50 0

10 407 455 862 300 323 623 72,27 0

11 437 456 893 286 291 577 64,61 1 1 1 3

12 428 451 879 311 312 623 70,88 0

13 377 367 744 254 257 511 68,68 0

14 463 489 952 308 309 617 64,81 0

15 492 519 1011 304 325 629 62,22 0

16 440 459 899 308 330 638 70,97 0

17 413 427 840 293 298 591 70,36 0

TOT. 7079 7511 14590 4663 4840 9503 65,13 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 4

COMUNE DI VILLORA

Provincia di Treviso

VOTI DI PREFERENZA - LISTA N.6 - MOVIMENTO SOCIALE FIAMMA TRICOLORE

ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO 2009

GIULIANA

SEZ.

ELETTORI ISCRITTI TOTALE VOTANTI

BEVILACQUA SANTACROCE SALME' GIOMETTOMOTTA BOSCOLO

% voti validi

MICLAVEZ ZANNONI PELLIELO TAMBURINCESARO GAROFOLI



MASCHI FEMMINE TOTALI MASCHI FEMMINE TOTALE %

1 412 408 820 247 247 494 60,24 53 2 1 13 12 2 1 84

2 397 441 838 220 235 455 54,30 41 3 16 1 1 17 1 6 86

3 433 501 934 242 267 509 54,50 37 7 1 23 1 14 3 1 7 94

4 421 449 870 270 282 552 63,45 65 6 1 17 14 1 12 116

5 442 433 875 275 261 536 61,26 48 4 12 6 9 79

6 378 382 760 263 275 538 70,79 23 1 2 1 1 13 7 1 6 55

7 367 408 775 258 291 549 70,84 37 2 15 15 2 1 4 76

8 374 385 759 269 269 538 70,88 45 2 8 1 11 1 21 2 2 93

9 398 481 879 255 268 523 59,50 38 3 1 7 13 4 66

10 407 455 862 300 323 623 72,27 34 4 14 3 5 60

11 437 456 893 286 291 577 64,61 30 1 1 8 6 1 9 56

12 428 451 879 311 312 623 70,88 25 2 1 16 9 1 54

13 377 367 744 254 257 511 68,68 31 1 7 1 18 15 2 75

14 463 489 952 308 309 617 64,81 32 7 7 10 2 5 63

15 492 519 1011 304 325 629 62,22 45 4 1 13 10 3 8 84

16 440 459 899 308 330 638 70,97 43 8 2 2 12 13 1 1 4 86

17 413 427 840 293 298 591 70,36 39 2 2 1 7 1 10 3 65

TOT. 7079 7511 14590 4663 4840 9503 65,13 666 6 72 6 10 222 3 1 1 195 17 5 88 1292

COMUNE DI VILLORA

Provincia di Treviso

VOTI DI PREFERENZA - LISTA N.7 - IL POPOLO DELLA LIBERTA'

ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO 2009

COLLINO

SEZ.

ELETTORI ISCRITTI TOTALE VOTANTI

BERLUSCONI BALDONI BERLATO DE MARIABIANCOFIORE SARTORI

% voti validi

FROSIO GARDINI PANIZ RIGONCALO' CANCIAN



MASCHI FEMMINE TOTALI MASCHI FEMMINE TOTALE %

1 412 408 820 247 247 494 60,24 3 3 1 1 8

2 397 441 838 220 235 455 54,30 6 1 8 1 2 3 21

3 433 501 934 242 267 509 54,50 10 4 2 1 17

4 421 449 870 270 282 552 63,45 15 4 2 1 5 27

5 442 433 875 275 261 536 61,26 10 1 11

6 378 382 760 263 275 538 70,79 5 1 6

7 367 408 775 258 291 549 70,84 6 4 1 11

8 374 385 759 269 269 538 70,88 8 3 1 1 1 2 16

9 398 481 879 255 268 523 59,50 5 5

10 407 455 862 300 323 623 72,27 5 2 3 10

11 437 456 893 286 291 577 64,61 6 1 7

12 428 451 879 311 312 623 70,88 8 1 1 10

13 377 367 744 254 257 511 68,68 1 1

14 463 489 952 308 309 617 64,81 3 1 1 5

15 492 519 1011 304 325 629 62,22 3 1 1 5

16 440 459 899 308 330 638 70,97 7 2 1 10

17 413 427 840 293 298 591 70,36 7 2 2 11

TOT. 7079 7511 14590 4663 4840 9503 65,13 108 29 15 0 4 3 2 0 20 0 0 0 0 181

COMUNE DI VILLORA

Provincia di Treviso

VOTI DI PREFERENZA - LISTA N.8 - ASSOCIAZIONE POLITICA NAZIONALE "LISTA MARCO PANNELLA"

ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO 2009

BORTOLUZZI

SEZ.

ELETTORI ISCRITTI TOTALE VOTANTI

BONINO PANNELLA CAPPATO CAPONEROSSI
STANZANI 

GHEDINI

% voti validi

FERRARO
GAZZEA 

VESCE
MISCHIATTI TREVISANSCHETT WELBY BELTRAMINI



MASCHI FEMMINE TOTALI MASCHI FEMMINE TOTALE %

1 412 408 820 247 247 494 60,24 1 5 1 3 10

2 397 441 838 220 235 455 54,30 2 2 4

3 433 501 934 242 267 509 54,50 1 1 1 1 4

4 421 449 870 270 282 552 63,45 1 1 1 2 1 4 1 11

5 442 433 875 275 261 536 61,26 4 4 8

6 378 382 760 263 275 538 70,79 1 1 1 1 2 3 1 10

7 367 408 775 258 291 549 70,84 1 3 2 6

8 374 385 759 269 269 538 70,88 3 2 1 1 7

9 398 481 879 255 268 523 59,50 1 2 3 6

10 407 455 862 300 323 623 72,27 1 1 7 9

11 437 456 893 286 291 577 64,61 3 1 1 1 4 1 11

12 428 451 879 311 312 623 70,88 2 2 4

13 377 367 744 254 257 511 68,68 1 2 5 8

14 463 489 952 308 309 617 64,81 1 1 7 1 10

15 492 519 1011 304 325 629 62,22 2 1 2 5 2 12

16 440 459 899 308 330 638 70,97 1 2 2 2 6 1 14

17 413 427 840 293 298 591 70,36 3 1 3 1 8

TOT. 7079 7511 14590 4663 4840 9503 65,13 5 9 8 1 4 34 20 3 0 4 50 3 1 142

COMUNE DI VILLORA

Provincia di Treviso

VOTI DI PREFERENZA - LISTA N.9 - UNIONE DEI DEMOCRATICI CRISTIANI E DEMOCRATICI DI CENTRO

ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO 2009

CAROLLO

SEZ.

ELETTORI ISCRITTI TOTALE VOTANTI

GIGLI BRAGHETTO BERGAMO DEROSSITAROLLI VICENTINI

% voti validi

MIGNOGNA MARAZZATO MOTTI RIZZINOE' GUADAGNINI



MASCHI FEMMINE TOTALI MASCHI FEMMINE TOTALE %

1 412 408 820 247 247 494 60,24 6 4 1 2 1 4 18

2 397 441 838 220 235 455 54,30 12 8 1 2 1 4 28

3 433 501 934 242 267 509 54,50 15 17 2 2 2 1 2 1 7 49

4 421 449 870 270 282 552 63,45 14 1 16 1 2 1 1 1 10 47

5 442 433 875 275 261 536 61,26 8 9 1 1 3 2 6 30

6 378 382 760 263 275 538 70,79 6 9 1 2 8 26

7 367 408 775 258 291 549 70,84 13 8 2 1 12 36

8 374 385 759 269 269 538 70,88 4 9 5 1 1 11 31

9 398 481 879 255 268 523 59,50 11 18 11 1 7 48

10 407 455 862 300 323 623 72,27 11 3 16 3 4 11 48

11 437 456 893 286 291 577 64,61 17 15 8 2 1 14 57

12 428 451 879 311 312 623 70,88 19 1 11 2 1 9 43

13 377 367 744 254 257 511 68,68 10 1 11 7 1 13 43

14 463 489 952 308 309 617 64,81 8 3 8 2 1 1 3 26

15 492 519 1011 304 325 629 62,22 10 12 8 1 3 1 4 39

16 440 459 899 308 330 638 70,97 14 16 10 1 2 8 51

17 413 427 840 293 298 591 70,36 11 1 7 1 4 1 1 6 32

TOT. 7079 7511 14590 4663 4840 9503 65,13 189 10 194 6 1 73 2 1 9 11 7 12 137 652

COMUNE DI VILLORA

Provincia di Treviso

VOTI DI PREFERENZA - LISTA N.10 - ITALIA DEI VALORI

ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO 2009

BORGHETTI

SEZ.

ELETTORI ISCRITTI TOTALE VOTANTI

DI PIETRO FRANCHETTO
de 

MAGISTRIS
BULLETTIPRESSBURGER ZANONI

% voti validi

FERRANTE LAZZARI MARCATO VULPIOSCHEDEREIT ALFANO



MASCHI FEMMINE TOTALI MASCHI FEMMINE TOTALE %

1 412 408 820 247 247 494 60,24 1 1

2 397 441 838 220 235 455 54,30 0

3 433 501 934 242 267 509 54,50 0

4 421 449 870 270 282 552 63,45 0

5 442 433 875 275 261 536 61,26 0

6 378 382 760 263 275 538 70,79 1 1

7 367 408 775 258 291 549 70,84 0

8 374 385 759 269 269 538 70,88 1 1

9 398 481 879 255 268 523 59,50 1 1 1 3

10 407 455 862 300 323 623 72,27 0

11 437 456 893 286 291 577 64,61 0

12 428 451 879 311 312 623 70,88 1 1

13 377 367 744 254 257 511 68,68 0

14 463 489 952 308 309 617 64,81 1 1

15 492 519 1011 304 325 629 62,22 0

16 440 459 899 308 330 638 70,97 0

17 413 427 840 293 298 591 70,36 0

TOT. 7079 7511 14590 4663 4840 9503 65,13 5 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 8

COMUNE DI VILLORA

Provincia di Treviso

VOTI DI PREFERENZA - LISTA N.11 - FORZA NUOVA

ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO 2009

FABBRI

SEZ.

ELETTORI ISCRITTI TOTALE VOTANTI

FIORE PREVIATI SCARPA BONIFACIOFERRARESE RAGGI

% voti validi

PIRRELLI ZORZI BERTAGLIA MARCONITAM STEFFE'



MASCHI FEMMINE TOTALI MASCHI FEMMINE TOTALE %

1 412 408 820 247 247 494 60,24 6 1 3 4 2 22 8 46

2 397 441 838 220 235 455 54,30 6 1 6 1 6 34 7 61

3 433 501 934 242 267 509 54,50 12 1 12 2 9 32 2 6 2 78

4 421 449 870 270 282 552 63,45 4 9 1 8 46 4 5 3 1 1 82

5 442 433 875 275 261 536 61,26 4 7 4 20 7 1 1 44

6 378 382 760 263 275 538 70,79 5 16 1 5 36 4 3 1 71

7 367 408 775 258 291 549 70,84 9 13 3 7 34 6 1 1 1 75

8 374 385 759 269 269 538 70,88 15 12 3 18 78 2 16 2 1 1 148

9 398 481 879 255 268 523 59,50 5 5 3 32 4 2 1 1 1 54

10 407 455 862 300 323 623 72,27 15 8 8 8 61 5 105

11 437 456 893 286 291 577 64,61 7 1 10 5 3 52 3 2 83

12 428 451 879 311 312 623 70,88 7 3 2 5 53 8 1 2 1 82

13 377 367 744 254 257 511 68,68 1 6 2 4 40 4 1 58

14 463 489 952 308 309 617 64,81 9 7 7 37 2 7 2 71

15 492 519 1011 304 325 629 62,22 6 12 1 3 48 1 7 1 1 80

16 440 459 899 308 330 638 70,97 3 7 11 8 72 16 1 118

17 413 427 840 293 298 591 70,36 5 9 9 2 43 1 7 2 1 79

TOT. 7079 7511 14590 4663 4840 9503 65,13 119 4 145 60 95 740 4 16 117 16 4 5 10 1335

COMUNE DI VILLORA

Provincia di Treviso

VOTI DI PREFERENZA - LISTA N.12 - PARTITO DEMOCRATICO

ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO 2009

VECCHI

SEZ.

ELETTORI ISCRITTI TOTALE VOTANTI

BERLINGUER CARONNA
SERRACCHIA

NI
ALUISIOFRIGATO NICOLETTI

% voti validi

FRIGO CASELLI GANDINI MARAMOTTIPRODI PUPPATO



MASCHI FEMMINE TOTALI MASCHI FEMMINE TOTALE %

1 412 408 820 247 247 494 60,24 0

2 397 441 838 220 235 455 54,30 0

3 433 501 934 242 267 509 54,50 0

4 421 449 870 270 282 552 63,45 0

5 442 433 875 275 261 536 61,26 0

6 378 382 760 263 275 538 70,79 1 1

7 367 408 775 258 291 549 70,84 0

8 374 385 759 269 269 538 70,88 0

9 398 481 879 255 268 523 59,50 1 1

10 407 455 862 300 323 623 72,27 0

11 437 456 893 286 291 577 64,61 0

12 428 451 879 311 312 623 70,88 0

13 377 367 744 254 257 511 68,68 0

14 463 489 952 308 309 617 64,81 0

15 492 519 1011 304 325 629 62,22 0

16 440 459 899 308 330 638 70,97 1 1

17 413 427 840 293 298 591 70,36 0

TOT. 7079 7511 14590 4663 4840 9503 65,13 0 0 1 1 0 0 0 1 3

COMUNE DI VILLORA

Provincia di Treviso

VOTI DI PREFERENZA - LISTA N.13 - S V P

ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO 2009

REDENDORFMANN KASWALDER PAHOR HOFER

% voti validi

GAMPER GUTGSELL MESSNER

SEZ.

ELETTORI ISCRITTI TOTALE VOTANTI



MASCHI FEMMINE TOTALI MASCHI FEMMINE TOTALE %

1 412 408 820 247 247 494 60,24 0

2 397 441 838 220 235 455 54,30 0

3 433 501 934 242 267 509 54,50 0

4 421 449 870 270 282 552 63,45 1 1

5 442 433 875 275 261 536 61,26 1 1

6 378 382 760 263 275 538 70,79 0

7 367 408 775 258 291 549 70,84 0

8 374 385 759 269 269 538 70,88 2 2

9 398 481 879 255 268 523 59,50 0

10 407 455 862 300 323 623 72,27 0

11 437 456 893 286 291 577 64,61 1 1

12 428 451 879 311 312 623 70,88 0

13 377 367 744 254 257 511 68,68 0

14 463 489 952 308 309 617 64,81 0

15 492 519 1011 304 325 629 62,22 0

16 440 459 899 308 330 638 70,97 0

17 413 427 840 293 298 591 70,36 0

TOT. 7079 7511 14590 4663 4840 9503 65,13 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 1 5

COMUNE DI VILLORA

Provincia di Treviso

VOTI DI PREFERENZA - LISTA N.14 - L'AUTONOMIA PENSIONATI

ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO 2009

LAGANA'

SEZ.

ELETTORI ISCRITTI TOTALE VOTANTI

ANDREOTTI FANIA FERONE MONTELLAGARDINI
VOLPE PASINI 

VOLPE

% voti validi

NOCE PATELMO ROSSI SCARAVELLIGAROFANO GRILLO


